

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742
Kundennr.: 20270
Datum: 9. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220500719 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1303:				Lieferung an: Maschinenverleih LeihMAX, Graz
1	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	1,32	2,64
2	40759		BÜNTE Kompaktlagersatz BÜNTE Kompaktlagersatz 42/80 x 42 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring für AL-KO 2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,98 kg	2	Stück	8,02	16,04
3	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,68 kg	3	Stück	6,32	18,96
4	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,64 kg	1	Stück	14,60	14,60
5	10691		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger	2	Stück	7,14	14,28

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10693		Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,18 kg	2	Stück	6,35	12,70
7	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	1,18	2,36
8	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	7,20	14,40
9	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	6,56	13,12
10	90368		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1030/SL 1220 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1030/ Seillänge 1220 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	5,65	11,30
11	90372		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1620 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1430/	2	Stück	5,42	10,84

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Seillänge 1620 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg				
12	10538		Lichtscheibe rot, f. 10531 Lichtscheibe rot, für 10531 Ø: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	0,69	1,38
13	10539		Lichtscheibe weiß, f. 10531 Lichtscheibe weiß, für 10531 Ø: 51 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GR Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,69	0,69
14	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500719							133,31
Lieferungsnr. DI220500724 vom 06.05.2022:				Lieferung an: Hängermacher Frau Tamara Schröder-Köb, Krumbach			
15	101501		Externe Belegnr. LB2022-1306: FEP Stecker, 13-polig, steckbar FEP Stecker, 13-polig, steckbar, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	2	Stück	2,61	5,22
16	40008		WINTERHOFF WW 150-RB, -1500 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 150-RB, 1500 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,74 kg	2	Stück	16,85	33,70
17	10108		GEKA Kabelverbinder-Dose, leer GEKA Kabelverbinder-Dose, leer H: 84 x B: 84 x T: 40 mm Zolltarifnr.: 85369085 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,24	1,24
18	101071		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 8 x 4-poligen Flachsteckanschlüssen, spritzwassergeschützt H: 75 x B: 150 x T: 40 mm	1	Stück	3,58	3,58

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,17 kg				
19	40114		BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Stahl verzinkt	2	Stück	4,14	8,28
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg				
20	40709		BÜNTE Stützfuß, vkt. 60 x 350 mm Stützfuß, Vkt. 60 x 350 mm, 3-stufig, Hub 200 verstellbar mit Sperrbolzen, Stützlast 1300 kg, schwenkbar, mit Flansch	2	Stück	24,04	48,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,60 kg				
21	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500724							100,10
			Lieferungsnr. DI220500740 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1304:				
			Lieferung an: Autobedarf Türtscher GmbH , Bürs				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg				
22	80000		Bremseil, HL 800/GL 1075 mm, Bowdenzug mit Langlochöse 15 x 7 mm, HL 800/GL 1075 mm, passend für PEITZ, WAP	2	Stück	5,46	10,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg				
23	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm, Innengewinde M8, Lichtbreite 8 mm, wirksame 48 mm	4	Stück	0,49	1,96
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg				
24	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200	4	Stück	0,20	0,80
			Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg				
25	90178		Bremsbackensatz 200 x 50 Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU)	1	Stück	13,60	13,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,15 kg				

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500740							27,28
		Lieferungsnr. DI220500892 vom 06.05.2022:		Lieferung an: Fahrzeugbau Spitzer, Maria Schmolln			
		Externe Belegnr. LB2022-1310:					
27	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch	3	Stück	6,14	18,42
		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Gelenkknebelschraube M12, Lochabstand universal, Bohrungen Ø 11 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,71 kg					
28	40106		BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch	3	Stück	5,56	16,68
		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,68 kg					
29	80626		Stoßdämpfer f. 150 V,	1	Stück	17,76	17,76
		Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg					
30	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500892							52,86
		Lieferungsnr. DI220500896 vom 06.05.2022:		Lieferung an: Oberhauser Handels GmbH, Koblach			
		Externe Belegnr. LB2022-1308:					
		*** Rückstand aus Auftrag: DA220006871					
		*** Ihre Belegnr.: LB2022-1089 / LB2022-1090					
31	10596		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	10	Stück	6,89	68,90
		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg					
32	10597		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED	6	Stück	6,99	41,94
		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED rot/weiß/gelb links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, 12/24 Volt H: 125 x B: 176 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN					

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,08 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007862 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1146				
33	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm, Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	4	Stück	17,50	70,00
34	60476		Versandgewicht: 1,60 kg Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse HL800/ mit Glocke, Innendurchmesser 22mm, Aussendurchmesser 25/ 28mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	11,77	11,77
35	60478		Versandgewicht: 0,39 kg Bremseil für Humbaur/ WAP Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse, HL 1000/ SL 1190 mm mit Glocke, Innendurchmesser: 22 mm, Aussendurchmesser: 25/ 28 mm mit Gewinde M 8	2	Stück	12,04	24,08
36	10778		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,94 kg RADEX 2900 Lichtscheibe links RADEX 2900 Lichtscheibe links H: 229 x B: 181 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	3	Stück	4,59	13,77
37	63999		Versandgewicht: 0,51 kg Bremseil Humbaur/WAP Bremseil für Humbauer HL=1200 mm, Bremse W-205-RS Trichter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	6	Stück	12,82	76,92
38	10001		Versandgewicht: 0,00 kg FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	10	Stück	1,51	15,10
39	60476		Versandgewicht: 1,50 kg Bremseil für Humbaur/ WAP	1	Stück	11,98	11,98

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Bremseil für Humbaur mit WAP Bremse HL800/ mit Glocke, Innendurchmesser 22mm, Aussendurchmesser 25/ 28mm mit Gewinde M 8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,39 kg				
40	10010		HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links HELLA 9EL 118 700-001 Lichtscheibe links, für 2SD 003 184-031 H: 64 x B: 158 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	9,91	9,91
41	40230		BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,40 kg	10	Stück	3,84	38,40
42	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	3,61	36,10
43	80459		AL-KO Handbremshebel AL-KO Handbremshebel für 60 S, 90 S 1+2, 90 120 SR, 160 SR, 200 SR, 131 R, 161 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,08 kg	1	Stück	48,89	48,89
44	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500896							467,76
			Lieferungsnr. DI220500908 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1171:			Lieferung an: Schweisswerk Satran GmbH & Co. KG, Graz	
45	10640		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 2,32 kg	4	Stück	7,08	28,32
			Lieferungsnr. DI220500912 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1155:			Lieferung an: G. Grill Grosshandels GmbH, Kapfenberg	
46	80524		Stabilus-Stoßdämpfer für AL-KO Stoßdämpfer für AL-KO 90 S, 101/102 VB bis 1000 kg, Gesamtlänge: 445 mm, Hub 95 mm,	4	Stück	17,50	70,00

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Auge vorne 12, hinten 10 mm, Zylinder Ø 24, Kolbenstange Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg Lieferungsnr. DI220500915 vom 06.05.2022: Lieferung an: PORR Equipment Services GmbH,, Linz Externe Belegnr. LB2022-1311:				
47	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	5	Stück	1,24	6,20
48	40059		BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	1,51	3,02
49	400604		Abreißseil, 2200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 2200 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	2,06	4,12
50	42751		BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G BÜNTE Abreißseil 1050 mm, mit Gabelkopf und Karabinerhaken rot, PVC-ummantelt, für Knott Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	4	Stück	1,32	5,28
51	400600		Abreißseil, 1500 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 1500 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	1,30	5,20
52	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,78 kg	6	Stück	2,12	12,72
53	10149		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt,	9	Stück	3,83	34,47

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
54	703		MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,44 kg Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500915							71,01
55	60028		Lieferungsnr. DI220500916 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. LB2022-1142: Hydro-kompakt-Aggregat CHAPEL Hydro-Kompakt-Aggregat, 12 V, 3,1 ccm, 180 bar, Tank 9 Liter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 12,60 kg	1	Stück	326,94	326,94
56	20425		SPX Bedienteil, m. 2 Tasten, 4 m Kabel, 2 Magnete SPX Bedienteil, mit 2 Tasten (Heben/Senken), 4 m Kabel, 2 Magnete an der Rückseite, 2 Schlüssel, abschließbar, für 20424/60028/60029/60434 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	51,27	51,27
57	42571		Staukasten, Aluminium Staukasten, L: 1230 x B: 380 x H: 380 mm, mit Griffplattenschloss, 2 Griffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR Versandgewicht: 14,60 kg	1	Stück	184,64	184,64
58	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500916							562,85
59	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück		
Summe Lieferung DI220500916							562,85
60	10107		Lieferungsnr. DI220500917 vom 06.05.2022: Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE: *** Rückstand aus Auftrag: DA220006019 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1035 Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	1,85	18,50

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220500742

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
61	425690		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf V-Deichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	5,02	5,02
62	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	10	Stück	1,10	11,00
63	10474		JOKON 595 Rückleuchte rechts JOKON 595 Rückleuchte rechts, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,02	20,04
64	703		Frachtfrei AUSTRIA	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220500917				54,56
						Total EUR	1.568,05

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220500742 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 96,74020